
UCHWAŁA NR VI/31/15
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. Poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
1 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: 6F25B637-E349-4109-B179-680FAFCEBFF5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 900 537,57 5 000,00 1 905 537,57

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 608 624,00 5 000,00 1 613 624,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 22 125 086,05 5 000,00 22 130 086,05

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/31/15

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Plan dochodów na 2015 r.

Id: 6F25B637-E349-4109-B179-680FAFCEBFF5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 071,57 - 7 332,27 208 739,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 071,57 - 7 332,27 208 739,30

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 7 332,27 32 667,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 570,00 1 600,00 170 170,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 1 600,00 116 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 1 600,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 475 172,00 0,00 10 475 172,00

80110 Gimnazja 1 388 733,00 0,00 1 388 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 1 700,00 20 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 700,00 1 700,00

851 Ochrona zdrowia 58 345,00 0,00 58 345,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 289 968,48 0,00 2 289 968,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 505,00 2 243,00 340 748,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 2 243,00 2 643,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 174,00 - 2 243,00 76 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 800,00 - 2 243,00 56 557,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 427,43 10 732,27 79 159,70

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/31/15

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Plan wydatków na 2015 r.

Id: 6F25B637-E349-4109-B179-680FAFCEBFF5. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 68 427,43 10 732,27 79 159,70

2917
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 192,66 10 192,66

2919
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 539,61 539,61

Razem: 24 625 086,05 5 000,00 24 630 086,05

Id: 6F25B637-E349-4109-B179-680FAFCEBFF5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem na kwotę 5.000,00 zł wprowadza
się tytułem:

dochody bieżące:

- zwiększenie w rozdziale Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi (zaległe wpłaty na przyd. ocz.
ścieków) – 5.000,00 zł,

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem na kwotę 5.000,00 zł wprowadza
się tytułem:

Wydatki bieżące

- zmniejszenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami (usł. pozostałe) – 7.332,27 zł,

- zwiększenie w rozdziale Ochotnicze straże pożarne (ubezp. społ.) - 1.600,00 zł,

- przeniesienia w rozdziale Gimnazja (usł. poz. na usł. telekomunikacyjne) – 1.700,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Zwalczanie narkomanii ( zak. materiałów na usł. pozostałe) – 1.000,00 zł,

- przeniesienia w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej i Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze (wynagrodzenia) – 2.243,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Pozostała działalność (zwrot dotacji niewykorzystanej w 2014 roku projekt POKL)
– 10.732,27 zł.

Id: 6F25B637-E349-4109-B179-680FAFCEBFF5. Podpisany Strona 1




